1

ESTADO DO TOCANTINS – MUNICÍPIO DE GURUPI
FUNDAÇÃO UNIRG - CENTRO UNIVERSITÁRIO UNIRG

REITORIA – PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO E EXTENSÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO

PROCESSO SELETIVO DE INGRESSO PARA O SEGUNDO SEMESTRE DE 2016

EDITAL DE CONVOCAÇÃO - QUINTA CHAMADA
MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE AMPLA CONCORRÊNCIA E COTA/ESCOLA PÚBLICA

EDITAL Nº 08/2016-1

O Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo – CPPS do Centro Universitário

UnirG, no uso de suas atribuições legais,  considerando os itens  4.3.  e  5.2 do Edital Nº

08/2016-1 do Processo Seletivo para o segundo semestre de 2016, convoca todos os

candidatos, abaixo relacionados, classificados em quinta chamada, que manifestaram interesse

nas vagas, para realização da matrícula no dia e horários especificados, na Central de

Matrículas, Bloco B – Térreo, Campus II (Av. Guanabara, 1500, Centro – Gurupi/TO). Os

candidatos convocados deverão apresentar todos os documentos descritos no item 17 do

Edital nº 03/2016-1.

 Dia 05 de agosto de 2016 – Manifestação de Interesse: Ampla Concorrência, para
os cursos: Direito – Noturno e Medicina, das 8 horas às 11h e das 14 horas às 17
horas e pagamento do respectivo boleto até o limite do horário bancário do dia
08 de agosto de 2016.

DIREITO - NOTURNO
CLASSIFICAÇÃO

1ª OPÇÃO
NOME INSCRIÇÃO

3º ELICEIA ARAUJO LIMA 89096

MEDICINA
CLASSIFICAÇÃO

1ª OPÇÃO
NOME INSCRIÇÃO

6º JESSICA ALVES BRITO DOS SANTOS 85971

7º PAULO AFONSO CIRQUEIRA ABREU FILHO 87457

Comissão Permanente de Processo Seletivo, 04 de agosto de 2016.

Prof. Dr. Marcos Gontijo da Silva
Pró-Reitor de Graduação e Extensão do Centro Universitário UNIRG

Presidente da CPPS
Portaria nº 017/2016